
FAU-KONTAKTLISTE 2021/22 
Navn foreldre 

  

Tlf. E-mail adr. Navn elev 
8A      
Synne 
Torkilsen 

  99231135 synne.torkildsen@gmail.com Sander T.H 

Anne Siri 
Røthe 

  95291681 asrothe@gmail.com 
 

Ailin 

8B      
Linn B. 
Andreassen 

  41287059  

andersen.linn.h@gmail.com 

 

sander 

Thonje A. 
Cock 

  41123989  

thonje@cock.no 

 

Ailin 

8C      
Herdis 
Dugstad 

  99645263 hdugstad@gmail.com Aslak 

Unn Bjørge   40202080 unnselunse@gmail.com Theodor 
      

8D      
Benedicte 
Falch-
Monsen 

  97699736  

benedicte@falch-monsen.no 

 

Henrik 

Charles Filip   45421708  

charles.filip@gmail.com 

 

Isaac  

      
8E      
Katrine B. 
Talgø 

  47609019  

 

katrine.baro.talgo@hydro.com 

 

Fredrikk 

Hege Løkke- 
Johannsen 

  41047053  

hege.lokke.johannessen@gmail.com 

 

 

Johan 

9A      

Berit 
Sotnakk 

  94840744 Berit.Sotnakk@scandichotels.com Iver 

Jannecke S. 
Norman 

  91548365 jannecke@jannecke.com Stella 

Vibeke 
Kirkebø Hegg 
 

  92037577  

vibekehegg@yahoo.com 

 

Signy 

9B      

Andreas 
Ernestus 

  91665125 ernestu@online.no Fredrik 

Lili N. 
Sverdrup 

  99575321  

lilinoelle@gmail.com 

 

Sophie 

9C      

Trine 
Angelskår 

  92405792  

triangel@gmail.com 

 

Frida 



Rebecca 
Stubsjøen 

  900770655 Rebecca.stubsjoen@gmail.com Eloise 

9D      

Elisabeth R. 
Kluge 

  98885330 elkl@mfa.no Nicolay K. Hod 

Anette Hilde   95220118 aoigull@online.no Isak Eriksrud 
Irene K. 
Thomassen 

  40219552  

irene.thomassen@amesto.no 

 

Julie Thomassen 

9E      

Karoline 
Holme 
 

  98000330 karoline@molsater.com 
 

Mina Mølsæter 

Tonje Helene 
Haugen 
 

  99301717 tohehau@online.no 
 

Frida H. Toft 

10A      

Marianne 
Johannessen 

  95053635 mj@malling.no Georg 

Inger 
Johanne S. 
Prizzi 

  97557422  

ijp@hoeghlng.com 

 

Sofia 

10B      

Christian 
Stray 
Ryssdal 

  90784794  

anders.ryssdal@glittertind.no 

 

 

William 

Ante 
Krsticevevic 

  91556187  

ante@tine.no 

 

Ingvild 

10C      

Helle Madsø   91586367  

hmadso@aol.com 

 

Robin 

Guro 
Krossen 

  97118353  

 

 

g.krossen@gmail.com 

 

 

Aurora 

10D      

Solveig U. 
Thomassen 

  90087595  

gkmo@online.no 

 

Preben 

      

10E      

Håvard 
Bjørge 

  92887251  

havard.bjorge@seb.no 

 

Astrid 

      

 


